Parceria com:  GRUPO DESPORTIVO PARLAMENTAR

Na apresentação do cartão da empresa ou de um comprovativo

Se existir seguro de saúde temos acordos directos, ou seja, o cliente paga só um

Co-pagamento e nós recebemos á posteriori da seguradora ( receituário )

Tel: 21 814 67 45  Clientes

Fax: 21 814 67 47 ABERTOS Á HORA ALMOÇO

Assunto: Oferta dos nossos serviços e Instalações

 Exmos. Srs.,

 Apresentamos os nossos melhores cumprimentos,

 Somos a informar que a nossa oferta é a seguinte,

 - 30% de desconto em, Óculos ( Armação e Lentes Oftalmicas ) , consultas de optometria e

contactologia gratuitos;

 - 20% de desconto em Óculos de sol;

 - 10% de desconto em, Lentes de Contacto:

 - Oferta de esterelizações de Lentes de Contacto;

 - Na compra dos Produtos de Lentes de Contacto entregamos um cartão personalizado,para que,

na compra de 5 produtos beneficie do 6º gratuitamente;

 - No pós-venda a assistencia e garantia de todos os artigos comprados,

é suportada no 1º ano por nós em 70%;

 - A assistencia dos nossos produtos também é dada em todas as lojas Optivisao, no territorio Nacional;

 Este protocolo é extensivo a todos os familiares dos colaboradores do grupo des. Parlamentar

Obs:

Valter Penedo
Director comercial
Oculista Central da Graça
Rua penha de frança 41 c
1170 - 299 lisboa

comercial@ocg.pt
http://www.ocg.pt